فرستنده

بنیاد فرهنگی کهزاد

داکتر فریار کهزاد

2019

# متن یک عهد نامه قومی

## بعد از قتل شاه شجاع

تا زمینه برای دفاع خاک وطن علیه بیگانگان در کابل و قندهار و جلال آباد
خوبتر مساعد شود

احمد علی کهزاد

بنیاد فرهنگی کهزاد

واقعه قتل شاه شجاع الملک که صبح چهارشنبه 23 صفر 1258 هجری قمری مطابق 5 اپریل 1842 مسیحی بدست شجاع الدوله، پسر سردار محمد زمان خان بارکزائی بین راه بالاحصار و سیاه سنگ صورت گرفت، یکی از پیش آمدهای مهم تاریخی قرن 19 است که علت العلل اصلی و اساسی آن همان تنفر و انزجار ملی است.